Ptol epifanus quito egyptozu
regnavit a 24 cepit 17 21 et
18 3 d mudi vno 3107 Indea cepit
et plimas firie tunc et pnt
fion miffim planty pocta rome

moibus loquutissimq fuit scit come
 dias pulchras de quibz qre pte ms
 tibi honorē de ferri int muto quid
 na a puldo mudo p te q nouit de
 pnat qm no nouit dilegit nuppiō an
 atq nuppiō facilius sustinet vnu q
 collatū nouum te mudo podale feat
 ites datus domus via no capit nouo
 pūmet arbitra dia qud nos pto dias
 ano colē rōm gredō libes ce usfert
 et vniūsa pba mīa impata feat pūhp
 pūe regnat apud macedonē publicā sa
 pūne affricano et tuo quilibz mediola
 mū gallorū cesa **S**epeti plio q gal
 lorū romanorū nisi ocaū pū a pūol
 19 is regnauit fric et asie plencus
 qui et pūlo pūtor a 12 post antiochu
 magnū **A**ntioq hūmā tragediā septor
 claruit **S**epio affricanus pūol moit
In ca sepulchro ussuōq scripū est si
 grata pūna ne ossa qm de habes mea
 mortuus est epūnes anno regni sui
 24 veniens infectus a duabus sub
Ptolomēis pūlametor filius elio
 pūe filie antiochi magni pūon
 epūm egyptorū q cepit regnare a 18
 etas qz mudi 20 31 et regnat an
 21 **S**traus pūa qm dūm septor clarū
 habetur nate gallus pūson qm cepit
 an quide clarū 22 a dūm gēns pūdoen
 pūpū antiocho nobili nēgūti talēta
 10000 et cepit ut epūna su **S**epūnis
 pūe pūis vocabatur **S**epū 19 pūob
 se vocauit menclau et erat ambo fra
 tres omē pontifex qui sine libes ait
 augū dāt **S**epū pūpū qm pūo fūbi
 lonē captiuitate a pūo agūis pūoū
 pūctū est antiocho iapōi pūndēte
 pūdoen manclau pontifex dēhūmū
 q an pūmo pūlametor 12 antiochi
 10 epūnis d macedonē regnū defe
 nt **S**epū cuius pūcta abire dūpūois
 monūmēto mocharas vū filio hūc
 restituit antiocho q' qūgit pūte fūb
 ad mū dūpūllū q pūbas ad dū cūnis
Vidē machabēus in pūone
 dūcātū a pūo pūe sui reno

pūmo quēd apollonū samare dūc
 inferorū pūre cont se pūmetes occid
 et eoz agmā pūm cadit et pūi figat
 antiochi quoz dūcēs hūpam et gorgian
 de mūda expūlit et thūmōchū dūcē
 dūmōtazū pūpūgnauit dēonq cū pūna
 thū hūc galladitū fūb ab epūtibz libēdūt
Antioq pūlūma hūllū vūlit egit tēplū q
 ab aliēns pollūtū emūdauit **I**n tpe
 machabēoz renasat dū dūorū regnū
 dūo 20 demetriū pūca qm fuit 19 pūol pū
 lomēōis et tenuit a 3 **S**ēnde pū eius
 pūnatqas 19 postea pū eius sūmon d dēon
 filius sūmonis rohānes hūca q 20 dūp
 tobolus filius romanqē nē pū et pūpūp
 pūmū apud iudeos post qd a babilōne
 captiuitatē et regnauit a 1 **S**ēnde sūmō
 qui et alexandri 21 postea alexander
 rex alexandri q a postmodū qūcāq
 pūmū alexandri 22 **T**andē antioq d
 hūcātē cont iudeos cessauit pūpūpū
 pontifex et a romanis qstūtibz d pūpūp
 alexandri hūcātē filius antiochi asolom
 ce pūo quo natus 2 dūis et regnauit a
 21 **Q**uo mūpū mortis anno dūm d loo
 eius filius eius archelāq qstūm ab au
 gūsto et quatuor frēs eius **A**rchelāus
 qstūm ab augūsto **S**erareqē sūm pūli
 et hūcātē antiochi hūcātē et pūhilippus
Pogauerūt autē ad q post eū agrippa
 a **S**ēnde agrippa filius agrippe 20 pū
 rēpū ad dūm 21 respāpam d qua iudea
 capta est et hūcātē pūbūpū mē on regnū
 iudeorū pūmū dēferat sū d dūm pū **T**e
 renans publicū cartāgūmēns comediarē
 septor claruit 19 hūcātē legiōn epūstāfūna
 hūcātē in pūcūpūb tētibz cartāgūmē abe **R**o
 manis duabus bellica pūda sū dēpūpū
 mores hūmū uūuē mūpū sēndū hūcātē
 legit ut pūto cautū ar **J**udas machabēus
 audies sūmō romanorū pūntos ad eob
 mīst et septū mūmū fēdēs ab eob obtinuit
 nec mūltū post et demetriū duabz a m
 bello occisus est **S**epū hūcātē dūmū
 dūy anno pūlametorū 23 et demetriū
 regit a 19 **A**nstōranis gūmātiq et pūcu
 būs būdūsiq tragediā floruerūt **21**

Ptolomeus cuiusdam egypti regis
regnavit a 23 cepit anno
the 14 alexandra vero quae
444 mundi aetate 320 Capio napa ut
aut augustinus taro bellum quod dicitur
a romanis ab urbe condita 602. Iam
go antiochus regna ad romam a 2 a co
dicitur a eius anno a syriae et delat
sic est eius in se a cotinuis dicitur
cepit imperium spectacula conditio hu
mane pnt demetrius i syria regnat
a 3 anno pto et pnatge sis assupre
pnt pnt iudas a dicitur hoc reg
no iudas dicitur regnavit a qm syria
post demetrius quod pnt dolo occidit
et regnavit pro eo bellum simile oru
et in scitia gne et atrop na 1000 pnt
tue in arma oppidum restitit fuisse
sed pnt tandem pnt semine dicitur
pnt dicitur qm et qm tamis fuisse sy
none pnt fere iudom m factu pnt
ne pnt suo a pto aia gnt u 1200
quos a 24 sic aut pnt sy 1050
pnt dicitur pnt quoniam a 9 do
to m factu mendi eius cu duom
pnt dicitur tenet in pnt a 1908
20 demetrius m sine regnavit
a 4 ab urbe condita dicitur qm pnt
quod regi an dicitur bellum m dicitur
dicit pnt galli dicitur hoc qui et gnt
post demetrius sine regnavit a 12
dicitur obsedit iudom quod dicitur pnt
apertit duos de dicitur loculis pnt
dicitur et sustulit qm eis plus q 3000
talentorum dicitur 200 dicitur hoc de
reliq pnt pnt m factu pnt dicitur
m pnt dicitur iudom dicitur capta
pnt dicitur quod dicitur 24 m factu
pnt dicitur dicitur vero marcus pnt et
pnt dicitur

Ptolomeus sison qui et sota cepit
an urbe condita 446 mundi aetate 28
49 anno guram a et regnavit a 11 dicitur
tolobus vero pnt a pnt dicitur apud
iudeos diademate pnt m factu pnt
pnt sisonis 12 quod dicitur dicitur iohanes
guram dicitur dicitur pnt quod dicitur
a dicitur pnt ad regendum pnt pnt
et pnt sua dicitur dicitur dicitur

vero pnt dicitur eius m factu dicitur
minoribus dicitur m factu dicitur
fuit pnt dicitur dicitur dicitur
inde quod dicitur pnt a dicitur et m
pnt 3 a dicitur dicitur dicitur
ista pnt dicitur pnt dicitur
ad dicitur dicitur dicitur dicitur
oro dicitur dicitur et dicitur dicitur
pnt dicitur dicitur na m dicitur
dicitur pnt m factu dicitur
ad dicitur dicitur dicitur dicitur
multitudine dicitur dicitur ad dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
ad dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur
ta dicitur dicitur dicitur dicitur
gm dicitur dicitur dicitur dicitur
m dicitur dicitur dicitur dicitur
super dicitur dicitur dicitur dicitur
hos pnt dicitur dicitur dicitur
plo dicitur ac dicitur dicitur dicitur
rentur dicitur dicitur dicitur dicitur
cepit dicitur dicitur dicitur dicitur
is dicitur dicitur dicitur dicitur
pnt dicitur dicitur dicitur dicitur
si pnt dicitur et dicitur dicitur
dia a 10 anno dicitur dicitur dicitur
vero 3 dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur regnavit dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
post dicitur dicitur dicitur dicitur
post dicitur dicitur dicitur dicitur
31 dicitur ad dicitur et post dicitur
regnavit dicitur a dicitur dicitur
dicitur a dicitur post dicitur dicitur
inde dicitur dicitur dicitur dicitur
post dicitur dicitur dicitur dicitur
regnavit dicitur pnt dicitur dicitur
dicitur et m dicitur dicitur dicitur
pnt dicitur hoc dicitur dicitur
lucius dicitur pnt dicitur dicitur
pnt dicitur est dicitur